
INCENTIVO
N° NIVEL INCENTIVO OTROS TOTAL

1 F-3 572.03 0.00 572.03
2 F-3 550.13 0.00 550.13

3 F-3 464.09 0.00 464.09
4 F-3 658.29 0.00 658.29

5 F-3 270.23 0.00 270.23

6 F-3 658.29 0.00 658.29
7 F-3 564.79 0.00 564.79

8 F-3 0.00 0.00 0.00

9 F-4 402.28 0.00 402.28

10 F-4 657.81 0.00 657.81

11 F-4 550.16 0.00 550.16

12 F-4 804.57 0.00 804.57

13 F-4 658.29 0.00 658.29

14 F-4 633.60 0.00 633.60

15 F-5 877.71 0.00 877.71

16 F-5 804.57 0.00 804.57

17 F-5 694.29 0.00 694.29

18 F-5 684.70 0.00 684.70

19 F-7 915.49 0.00 915.49

20 SAC 208.54 0.00 208.54

21 SPC 385.49 0.00 385.49

22 SPC 392.89 0.00 392.89

23 STA 384.58 0.00 384.58

24 STA 365.11 0.00 365.11

25 STB 254.12 0.00 254.12

26 STB 280.21 0.00 280.21

27 STB 378.58 0.00 378.58

28 STB 335.02 0.00 335.02

29 STB 333.28 0.00 333.28

30 STC 284.07 0.00 284.07
TOTAL 15,023.21 0.00 15,023.21

INCENTIVO
N° NIVEL INCENTIVO OTROS TOTAL

1 F-3 572.03 0.00 572.03
2 F-3 550.13 0.00 550.13

3 F-3 464.09 0.00 464.09

PLANILLA DE LA ASIGNACION POR REFORZAMIENTO INSTITUCIONAL AL PERSONAL 
PENSIONISTA DISPUESTO MEDIANTE FALLO DEL DECIMO CUARTO JUZGADO EN LO CIVIL 

DE LIMA DE FECHA 27 DE ABRIL DE 1990 (SOBRE ACCION DE AMPARO)                    II 
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PLANILLA DE LA ASIGNACION POR REFORZAMIENTO INSTITUCIONAL AL PERSONAL 
PENSIONISTA DISPUESTO MEDIANTE FALLO DEL DECIMO CUARTO JUZGADO EN LO CIVIL 

DE LIMA DE FECHA 27 DE ABRIL DE 1990 (SOBRE ACCION DE AMPARO) 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2011

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2011



4 F-3 658.29 0.00 658.29

5 F-3 270.23 0.00 270.23

6 F-3 658.29 0.00 658.29

7 F-3 0.00 0.00 0.00

8 F-4 402.28 0.00 402.28

9 F-4 657.81 0.00 657.81

10 F-4 550.16 0.00 550.16

11 F-4 804.57 0.00 804.57

12 F-4 658.29 0.00 658.29

13 F-4 633.60 0.00 633.60

14 F-5 877.71 0.00 877.71

15 F-5 804.57 0.00 804.57

16 F-5 694.29 0.00 694.29
17 F-5 684.70 0.00 684.70

18 F-7 915.49 0.00 915.49

19 SAC 208.54 0.00 208.54

20 SPC 385.49 0.00 385.49

21 SPC 392.89 0.00 392.89

22 STA 384.58 0.00 384.58

23 STA 365.11 0.00 365.11
24 STB 254.12 0.00 254.12
25 STB 280.21 0.00 280.21
26 STB 378.58 0.00 378.58

27 STB 335.02 0.00 335.02

28 STB 333.28 0.00 333.28

29 STC 284.07 0.00 284.07
TOTAL 14,458.42 0.00 14,458.42

INCENTIVO
N° NIVEL INCENTIVO OTROS TOTAL

1 F-3 572.03 0.00 572.03
2 F-3 550.13 0.00 550.13

3 F-3 464.09 0.00 464.09
4 F-3 658.29 0.00 658.29

5 F-3 270.23 0.00 270.23

6 F-3 658.29 0.00 658.29

7 F-3 0.00 0.00 0.00

8 F-4 402.28 0.00 402.28
9 F-4 657.81 0.00 657.81

10 F-4 550.16 0.00 550.16

11 F-4 804.57 0.00 804.57

12 F-4 658.29 0.00 658.29

13 F-4 633.60 0.00 633.60

14 F-5 877.71 0.00 877.71

15 F-5 804.57 0.00 804.57

16 F-5 694.29 0.00 694.29

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2011

PLANILLA DE LA ASIGNACION POR REFORZAMIENTO INSTITUCIONAL AL PERSONAL 
PENSIONISTA DISPUESTO MEDIANTE FALLO DEL DECIMO CUARTO JUZGADO EN LO CIVIL 

DE LIMA DE FECHA 27 DE ABRIL DE 1990 (SOBRE ACCION DE AMPARO) 



17 F-7 915.49 0.00 915.49

18 SAC 208.54 0.00 208.54

19 SPC 385.49 0.00 385.49

20 SPC 392.89 0.00 392.89

21 STA 384.58 0.00 384.58

22 STA 365.11 0.00 365.11

23 STB 254.12 0.00 254.12

24 STB 280.21 0.00 280.21

25 STB 378.58 0.00 378.58

26 STB 335.02 0.00 335.02

27 STB 333.28 0.00 333.28

28 STC 284.07 0.00 284.07
TOTAL 13,773.72 0.00 13,773.72


